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Påskecruising 2025 
Fredag 18.april 2025 

Rundt 260 biler møtte på Amfi Borg  

Storsenter for den årlige påskecruisingen.  

En flott rute med noen stopp langs veien  

og som endte på Mosseklubben sitt lokale,  

hvor det var servering og konsert. 

Kort oppsummert; 

Bra vær, god stemning og en drøss av  

utålmodige elbiler som ville frem.  

        Alt i alt, veldig vellykket! 

   

 

 

 



 

     

     

 



Klubbmedlemmene var ivrige i å reise på treff fra første stund, det ble reist i flokk og 
følge til ulike treff. 

Og allerede høsten 1982 ble det arrangert eget treff og det var på Sæby 

I 1983 ble det flyttet til Hølen, hvor det var hytter å få leid for de som trengte det. Ifølge 
referat var det ikke det store oppmøte, men treffet gikk i balanse. De som deltok hadde 
det gøy, og Rune Halland fra skeive skiver var dc og toppet stemningen. 

I 1986 ble det siste treffet på Hølenarrangert.  Grunnen var nok at det ble for dyrt å leie 
plassen og når de var væravhengig ble det ikke noen suksess for de få som stilte opp. 

1987 fant de en plass på Ørje der det kunne leses etterpå at det regnet så mye at det ble 
ei «smørje».  

1989 arrangerte klubben igjen treff denne gangen på Kampenes gård, Ise, (en grønn flekk 
ved elva, ifølge referat) og ifølge referat gikk det så leira spruta. Men ikke på jordet det 
ble arrangert leirebryting og også fotballkamper og ikke minst dans på kvelden med DJ 
Einar. 

1990 gjentok de samme opplegg med cruising, aktiviteter og dans. 

1991 ble gjennomført til tross for dystre spådommer fra Teisen, mye regn, torden og hagl 
fram til lørdag ettermiddag da kom sola og alle planlagte konkurranser ble gjennomført 
og dans på kvelden. Det ble utdelt premier (1 boks lapskaus) for ulike prestasjoner. 

1992 var siste treffet på Ise, Treffet fungerte bra men våre medlemmer og naboer kom 
ikke det var svakt oppmøte. 

Og så gikk det noen år fram til 2007, da ble det samarbeidstreff med Østfoldklubbene, 
Ketil Olsen (Fredrikstad) fikk med seg Per og nesten alle de andre klubbene. Moss hadde 
ikke mulighet til å være med da, men har kommet sterkere med etterpå. Askim klubben 
trakk seg etter noen år, hva Fredrikstad gjør nå er usikkert ser ut som de ikke får noen til 
å stille opp. 

Ketil hadde vært innom «Farmen» gjennom jobben og fant ut at dette var en glimrende 
plass, noe penger var på en konto fra et tidligere felles arrangement (østfoldfester som 



hadde gått på rundgang) som stoppet opp. Og dermed var de i gang, grunnideen var ulike 
band fredag og lørdag, cruising med quiz på lørdag og at deltakere skulle ha det sosialt og 
hyggelig. 

Oppgaver skulle gjøres på dugnad og fordeles på klubbene, Det var ikke alltid like lett for 
alle klubbene å skaffe vakter. Men etter hvert som treffet fungerte bra (ikke de store 
fortjenestene) ble det nok til å kunne leie inn andre klubber til å gjøre en del av 
dugnadene, Dette gjør jobben for de som styrer treffet lettere.  

Det er ikke skrevet så mye referat fra disse treffene, men på nettsiden ligger bilder fra 
de første årene. Også dette ble satt på pause under covid årene. 

Og ut fra de bildene kan vi se at det har vært allslags vær, gummistøvler fra fredag til 
søndag og andre år med sol og varme. Treffet har vært godt besøkt, mange ble hele helga 
og andre kom på dagsbesøk. 

 

 

  

 



 



Våre sponsorer: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilhobbykonferanse &  

                              50-års jubileum 
Lørdag 5 april 2025 

Kilde: www.amcar.no 

Bilhobbykonferansen 
Lørdag startet sedvanlig med President Tore Tøtdals velkomstinnlegg, og deretter fulgte faglig innhold fra 
fremragende og engasjerte foredragsholdere for et rekordstort oppmøte. Aldri har så mange representanter fra 
så mange klubber vært til stede. 
Under «Nyhetshalvtimen» redegjorde redaktøren for våre to magasiner Amcar Magazine og Refuel Magazine 
som begge nå har 6 årlige utgivelser hver. Den populære konkurransen om tidenes forside ble avsluttet direkte 
fra scenen og en verdig vinner ble kåret. 
Vi fikk høre at vår Refuel-app blir stadig bedre med flere funksjoner og appen har nå hele 60 000 nedlastninger – 
vi ønsker rett og slett å være i lomma til kjøretøyentusiaster. Har du ennå ikke lastet ned appen? Gjør det - fordi 
det er et supert verktøy for å finne stasjoner med 98 oktan og kalender med hvor og når det er treff med mer. 
I temaet «ELV og forbudssoner» ble de som ikke visste det fra før, gjort klar over hvor inngripende diverse EU 
direktiv kan bli for kjøretøyhobbyen i Norge. Vit at vi tar disse utfordringene på aller største alvor. 
Vår tekniske avdeling presenterte sitt virke om hva de kan hjelpe våre medlemmer med, før det ble vist til en 
rekke konkrete saker som sannsynligvis aldri ville blitt løst uten deres hjelp. En slik tjeneste er vi alene om å ha. 
Under seansen «AMCAR 50 år» fikk vi vite at vi nå har hele 176 tilsluttede kjøretøyklubber og at det nå er mulig å 
bli Refuel-medlem. Jubileumsaktivitetene for 2025 ble presentert med FuelFest, FuelCruise, 
Jubileumsutstilling, Grensetreffet, Youngtimer-treff og Nord-Norgetreffet som absolutte høydepunkter. 

 

50-ÅRSJUBILEET 
Lørdag kveld var det duket for en heidundrende 50-årsfeiring. Først ut var Vorspiel med «Lordens Garasje Live», 
før folket trakk inn i festlokalet. Her var det pyntet med blant annet seks Corvetter fra ulike epoker i fargene rød, 
hvit og blå. Festen startet med et smell da introvideoen med heftig musikk, V8-lyd, røyk, lys og fete filmklipp 
kom på skjermene – introen satt som et skudd og ble mottatt med trampeklapp fra et feststemt publikum. Flere 
jubileumstaler fra betydningsfulle personer satte prikken over «i’en» under den velsmakende middagen, før 
Eivind & the Basement Boys avrundet den hyggelige kvelden med levende musikk. 

  

 



 



EAC – Bilhistorisk senter 
Tekst: Jørgen Kirsebom     Bilder: Anders Wright Karlsen 

I 1977 var det en liten gruppe menn i slutten 20-årene og begynnelsen av 30-årene som bestemte seg for å 
samle på taperne av de amerikanske bilmerkene. Noen få amerikanske bilmerker som gikk konkurs i 
kjølvannet av gigantene GM og Ford. De samlet bare på etterkrigsmodellene av disse merkene. Disse 
bilene ble stort sett bare produsert i et lite og ubetydelig antall, sammenlignet med de to store 
produsentene. GM og Ford klarte til slutt å knuse denne konkurransen.  

Det de fleste kalte vrak, var for disse gutta objekter. Hver gang de fant et nytt objekt, tenkte gutta i Eight Amcars 
Club, at dette skal det bli bil ut av. Slike historier har de mange av, veldig mange. Denne lille gjengen kjørte 
rundt i Norge, også over grensen til Sverige, på leting etter biler. De hentet biler i trær, i plastposer, i låver, i skog 
og mark, i kjellere og garasjer. De gravde frem deler, og de utroligste skatter fra de underligste steder. Totalt sett 
har de samlet bortimot 450 biler i over 45 år.  

De ble først ledd av og latterliggjort. Ingen tok dem seriøst. De hadde en visjon, og de samlet på disse kjedelige 
bilene. Denne lørdagen ble disse taperne til suverene vinnere. EAC Bilhistorisk Senter er blitt en utstilling som 
det ikke finnes maken til i verden. Dette er norsk og amerikansk bilhistorie, men det er også historien om en 
liten gruppe litt gale mennesker med en visjon. En liten gjeng unge menn med en drøm og en visjon, og som har 
vært trofast og kompromissløs mot denne visjonen. Sammen har de skapt noe umulig. Det har bokstavelig talt 
kostet blod, svette og tårer. Flere av dem som var med fra begynnelsen er gått ut av tiden, og fikk aldri oppleve 
senteret. Det kan ikke ha vært problemfritt, det må ha vært mange konflikter. Det har kanskje vært smertefullt 
nødvendig for å komme fram til dagens imponerende resultat. Men visjonen om å få på plass et senter som 
viser disse ukurante bilene har vært konstant, som en dyrisk drivkraft og viljestyrke som kan flytte fjell. 

På plakaten inne i senteret står det «et stykke norsk kulturhistorie». Dette er beskjedent for her oser det 
kulturhistorie. Her er det mange biler med mye artig kulturhistorie fra alle samfunnslag. Fra innsatte til de 
kongelige. Biler som har tilhørt statsledere, musikere og vært med i kjente filmer. Biler som har kjørt konger, 
statsministre, politikere og verdenskjente musikere. Men, den største og viktigste historien av dem alle, er 
historien om disse gutta som samlet denne samlingen i løpet av sine liv. Makaløst, inspirerende og 
imponerende! Tusen hjertelig takk for innsatsen og at vi kan få komme å få kjenne på denne drivkraften og 
kulturhistorien på kroppen. Her er det sjel! 

 

https://eightamcars.no/
https://eightamcars.no/
https://eightamcars.no/


 

 

 



 

 

 

 

17. mai Veteranbilkortesje 
Meld deg på årets veteranbilkortesje på 17 mai. 

Detroit Cars og Borg Motorhistorisk klubb stiller med biler 

på 17 mai i år som i fjord. 

Ruta i år blir lik som i fjord, med borgertoget bak oss. Også 

russetoget til slutt.  

 

Meld dere på innen 15 mai. Med en sms til Johannes 

Wastvedt på 97470189. Med navn, tlf nr. Biltype og skilt 

nr.  

 

Håper og se mange fine biler denne dagen 



Medlemsmøte 9.4.25 

 

Tilstede: 28 +3 juniorer 

Roy åpner møtet. 

1. 1 mai. -Kiosk mangler 3 vakter ca. -Gjerder ok. -Porter ok. -Parkering ok. -Dommere og 
sekretær ok. Hvis manko høre med Magnus Motor. Så vi ikke bruker våre vakter. -Ingen 
tilbakemelding fra kremmere. -Hadde ca 50 gjerder til overs i fjor. -Dommerkurs blir på 
lokalet. -Har kontroll. 

2. Påskecruising. -Alt på stell. Men trenger ryddehjelp. Ronny blir og ordner bil. -Har 
søppelsekker. -200 første bilene får klistremerke. -Ruta ok. -Fønix har åpent og sponser 
med 10 premier. Premiering blir på mosseklubben. 

3. Dugnad på utstyr 26 april. SMS kommer. 
4. Huset: Lørdagsmiddag 12.4. -2 medlemsmøter igjen før sommeren. -Male huset i høst. -

Minner om at man kan følge med på terminlista. -Cruize Nite fra mai. Første 7 mai. -
Horten er fullt på hyttene men 8 ledige plasser telt/vogn. 

5. Bilhobbykonferansen: Vi får referat. Men var ca 300 stk på kvelden. Mye prominente 
personer og mye historie. Veldig hyggelig og god stemning. 3 retters middag. 

6. Eventuelt: Leie glattkjøringsbanen. Runar sjekker opp dette. 

 Styremøte 24.4.25 

Tilstede: Lisbeth, Leif,  Linda, Connie, Egil, Ronny, Bodil, Jonas, Kjell-Ingar, Runar og Malin. 

1. Påskecruising. Andreas er her for å informere ang klage fra politiet ang cruisingen. Det ble klaget 
på folk som hang ut av bilene og burning. Det var 11 klager langs ruta. Vi tar dette til betraktning og 
ser på hvordan vi skal formulere oss ut neste år bedre enn det vi har gjort nå så man skjønner at 
det kan bli konsekvenser. Ellers var det en bra cruising med bra vær og 246 biler. 

2. 1 mai.. Fått ett problem med kioskvogna, da denne er solgt og solgt igjen. Dumt da vi hadde en 
avtale på denne. Vi har den lille vogna, men den er det mye jobb med så den er uaktuell i år. Linda 
fant en til leie. Malin, Runar og Jonas jobber med det. Finner vi ikke noe til kl 12.00. 25 april så går 
vi for Linda sin. 
Sender ut SMS tirsdagen før. Opprigg fra kl 20.00 og nedrigg 1 mai etter treffet.  
Alle har kontroll på sine oppgaver og Klovnen Cathrine gleder seg. 
Ser ut til at det blir en del kremmere. Andreas ringer ang porten kl 07.30. 
Passe på at alt er i orden med containere og at de vet klokkeslett. 

3. 17 mai kortesje. Mail fra kommunen. Johannes drar i dette. Han holder Roy oppdatert. Plakat ut på 
siden vår. 

4. Fått mail fra Remi Sølvberg politiker i Rødt som er interessert i ett samarbeid. Connie svarer han 
at han bør komme 1 mai og snakke med oss der. Kan også komme på ett møte. 

5. Cruize Nite starter 7 mai. Tar en runde i sarp. Møtes på Esso med avreise 18.00 og ender på 
klubben. 

6. Rørestrand bestille pokal. Ja. 
7. Eventuelt: Bodil skriver plakater hvis man gir beskjed om hva som skal stå på. Må ta vare på disse. 

Sjekke opp vippeskilt. Connie finner priser til Bodil.  
Sjekke ut ang underskrifter på brønnøysund. 
Gratis billetter. Roy sjekker med Per og Connie deler ut 



MEDLEMSMØTE 
 

 
 

Sted: Detroit Cars 

Dato: 14 Mai ca kl 18.30 

Agenda: 

• Evaluering Påskecruising. 
• Evaluering 1.Mai 

• Hva skjer. 
• Eventuelt. 

Salg av pølser, vaffel, kaffe og brus i kiosken. 
Vi avslutter med loddtrekning. 



Lørdagsmiddag 
Lørdag 12. april 

På menyen: Flesk & duppe 

 

 



 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2025 
VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 974 63 755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 975 64 337 

SEKRETÆR Connie Løvlie 
Spetaas 

connie@detroitcars.no 976 32 772 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 415 20 534 

STYREMEDLEM Runar Elverhøi relverh@outlook.com 996 92 983 

STYREMEDLEM Linda Andreassen linda@detroitcars.no 928 81 608 

STYREMEDLEM Lisbeth Gulliksen lisbethnilsen124@hotmail.com 473 49 166 

VARAMEDLEM Malin Tromop 
Hansen 

malinth-91@hotmail.com 993 38 943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 905 59 479 

VARAMEDLEM Jonas Hauge 
Sæther 

Jonas.hauge.seather@dekkteam.no 954 66 557 

VARAMEDLEM 
 

Egil Berby fossengen@online.no 900 41 576 

VARAMEDLEM Bodil Hansen 
Tromop 

fjatlebrok@hotmail.com 995 50 326 

 
 

 

 

Klubbtelefon 
 

Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til Connie Løvlie Spetaas, tlf 976 32 772 eller 
mail: connie@detroitcars.no for å bli registrert.  

Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 
melding til 976 32 772 der dere oppgir navn og telefonnummer. 

 
 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 

mailto:royolafsen@yahoo.no
mailto:connie@detroitcars.no
http://www.detroitcars.no/
mailto:post@detroitcars.no


 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no/kalender eller på Facebook 

 

SOM MEDLEM VIL DU INNTIL VIDERE FÅ NYHETER OM  

ARRANGEMENTER PR SMS  
1 Mai Østfoldmønstringen  Amfi Borg 10.00 

3 Mai  Spring Meet Tøckfors shoppingsenter Tøckfors Car Club 13.00 

3 Mai Cars & Coffee Felgteknikk Myrveien 8 Råde 11.00 

4 Mai Motortreff i Skiptvet Europris Skiptvet 15.00 

7 Mai Cruise Night. Kjører fra Esso Hafslund 18.00 Detroit Cars 18.00 

10 Mai Charity Cruising Oppmøte Kalebanen Sarpsborg Motor 10.00 

11 Mai Cars, Bikes & Coffee Best Drive Moss 12.00 

14 Mai Medlemsmøte på lokalet Detroit Cars 18.30 

17 Mai Veteranbilkortesje, påmelding Detroit Cars  

22 Mai  Styremøte på lokalet Detroit Cars 18.30 

24 Mai Odins Kro Fredrikstad ( Rægg mm.)  Gressvik Torg 12.00 

24 Mai Vamma Bracket Racing Vammabakken 10.00 

29 Mai Veteran og Hobbykjøretutstilling Borre Stasjon Horten og Omeng 

Veteranvognklubb 

11.00 

31 mai Indre Østfold Motorfestival  Little Ponderosa 

Spydeberg 

14.00 

31 Mai Street Legal Øra Amcar Fredrikstad 13.00 

Tirsdager: Motor tirsdag Esso Rakkestad ( Raymonds Diner) og Tyrigrava. 

Onsdager: Halden Cruise Night. 

Torsdager: Motortreff på Furuholmen 

Fredager: Deli de Luca Rolvsøy  

 

 

Deadline Neste Avis: 27 Mai 

http://www.detroitcars.no/kalender
http://www.detroitcars.no/kalender

